
 

Zarządzenie  Nr 1703/Fn/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 18 września  2017r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2017   

 

 

                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.
1
) oraz Zarządzenia Nr 1702/Fn/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 18 września  2017r. w sprawie zmian w budżecie 

miasta na rok 2017  Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 

§ 1.   Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    

Kędzierzyn-Koźle   na  rok   2017: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.866,15 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.866,15 zł, 

 

b) Wydział Organizacyjny 

 -zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

§ 

 

§ 

§ 

§ 

 

3020 

 

4210 

4410 

4700 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

6.000,00 zł, 

 

              3.000,00 zł, 

               5.000,00 zł, 

 

               6.000,00 zł, 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i 1948 oraz              

z 2017r. poz. 730 i 935. 
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2) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych:  

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  o kwotę              14.843,26 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 

 

 

Rozdz. 

§ 

90013 

4040 

Schroniska dla zwierząt 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 

o kwotę 

 

4.803,26 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

o kwotę 

 

14.843,26 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 

 

 

Rozdz. 

§ 

90013 

4010 

Schroniska dla zwierząt 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

 

o kwotę 

 

 

4.803,26 zł, 

 

3) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 

Rozdz. 

§ 

4270 

80195 

3020 

Zakup usług remontowych 

Pozostała działalność 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

4.017,52 zł, 

 

 

250,00 zł, 

 

a) Przedszkole nr 6 

zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

     § 

 

   3020 

 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń  

 

o kwotę 

                   

                  250,00 zł, 

 

b) Przedszkole nr 8 

-zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

    § 

      

    § 

    § 

     

  3020 

    

  4280 

  4360 

   

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

Zakup usług zdrowotnych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

                      8,00 zł, 

                     

                    27,00 zł, 

                     

                   13,00 zł, 



3 

 

    § 

    § 

     

    § 

 

Rozdz. 

 

 

 

 

 

 

   § 

   § 

    

   § 

   § 

   § 

   § 

  4410 

  4520 

 

  4700 

 

80149 

 

 

 

 

 

 

4210 

4240 

 

4260 

4270 

4300 

4410 

Podróże służbowe krajowe 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

                  147,00 zł, 

                   

                12,00 zł, 

 

               22,00 zł, 

 

 

              

              

          

 

                  

                 641,00 zł ,  

              

               121,00 zł,  

             2.336,00 zł, 

                   63,00 zł ,  

                 980,00 zł, 

                   30,00 zł, 

-zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

   § 

   § 

    

   § 

   § 

   § 

   § 

Rozdz. 

 

 

 

 

  

 

   §  

    

   § 

   § 

    

   § 

   § 

 

   § 

  4210 

  4240 

  

  4260 

  4270 

  4280 

  4300 

80149 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

4280 

4360 

 

4410 

4520 

 

4700 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

Zakup usług zdrowotnych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

                  641,00 zł, 

                  121,00 zł, 

              

              2.336,00 zł, 

                    63,00 zł, 

                  140,00 zł, 

                 980,00 zł,              

 

 

 

 

 

              

                

                    8,00 zł,        

                 

                    57,00 zł, 

                    13,00 zł, 

               

        7,00 zł, 

 

                    12,00 zł, 

 

                    22,00 zł, 

 

c) Przedszkole nr 10 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
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   § 

   § 

    

§ 

4300 

4360 

 

4610 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

o kwotę 

 

o kwotę 

  

o kwotę 

               2.000,00 zł, 

                   

                  500,00 zł, 

                   

                  200,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

     § 

 

     § 

     § 

   3020 

 

4210 

4300 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

                   

                  200,00 zł, 

                2.500,00 zł 

1.800,00 zł 

 

d) Przedszkole nr 11 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

    § 

    § 

     

Rozdz.    

 

 

 

 

 

 

§ 

 

§ 

§ 

 

§ 

§ 

§ 

§ 

 

§ 

 

§ 

  4270 

  4700 

   

 80149 

   

 

 

 

 

 

  3020 

   

  4210 

  4240 

   

  4260 

  4280 

  4300 

4360 

 

4520 

 

  4530 

Zakup usług remontowych 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

                  151,00 zł, 

                  102,00 zł, 

                     

                   

 

 

 

 

 

 

 

                  364,00 zł, 

                  761,00 zł, 

                   

                  426,00 zł, 

               5.482,00 zł, 

                    58,00 zł, 

              1.773,00 zł,     

                  83,00 zł, 

                 

                33,00 zł,       

                    

                   55,00 zł,                

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 

 

 

 

 

 

 

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 
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     § 

     § 

     

Rozdz. 

§ 

 

§ 

§ 

 

§ 

§ 

§ 

§ 

 

§ 

 

§ 

  4270 

  4700 

   

80104 

  3020 

  

  4210 

  4240 

   

  4260 

  4280 

  4300 

  4360 

   

 4520 

   

 4530 

 

Zakup usług remontowych 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Przedszkola  

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

                  151,00 zł, 

                     

                  102,00 zł, 

                     

                     

                  364,00 zł, 

                  761,00 zł, 

                   

                  426,00 zł, 

               5.482,00 zł, 

                    58,00 zł, 

               1.773,00 zł,     

                  

                    83,00 zł, 

                      

                    33,00 zł, 

                    55,00 zł, 

 

e) Przedszkole nr 12 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

     § 4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

o kwotę 

 

                  130,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

     § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę                   130,00 zł, 

 

f) Przedszkole nr 13 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

     § 

     

     §     

     

  

   4017 

   

   4019   

 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

               1.088,00 zł, 

                     

                  

                  192,00 zł,                 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

   § 

   § 

   

4177 

4179 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

               1.088,00 zł, 

                  192,00 zł, 
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g) Przedszkole nr 15 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

     § 

     § 

4260 

4390 

Zakup energii 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

o kwotę 

 

o kwotę 

               6.500,00 zł, 

             

   1.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

     § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę                7.500,00 zł, 

 

h) Przedszkole nr 18 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

    § 

    § 

     

    § 

    § 

    § 

    § 

    

    § 

    § 

    § 

    

    § 

    §    

    

 

  4210 

  4240 

   

  4260 

  4270 

  4300 

  4360 

   

  4410 

  4430 

  4520 

 

  4610 

  4700 

 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

                    32,00 zł, 

                    23,00 zł, 

                     

                   71,00 zł, 

                  58,00 zł, 

                  178,00 zł, 

                   

                   23,00 zł, 

                     6,00 zł, 

                    3,00 zł,     

                    22,00 zł, 

 

                      1,00 zł, 

                     

                   50,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  

    § 

    § 

     

    § 

    § 

    § 

    § 

    

  4210 

  4240 

   

  4260 

  4270 

  4300 

  4360 

   

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

                    32,00 zł, 

                    23,00 zł, 

                     

                   71,00 zł, 

                  58,00 zł, 

                  178,00 zł, 

                   

                 23,00 zł, 
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   § 

   § 

   § 

    

   § 

   

   §    

    

    

  4410 

  4430 

  4520 

 

  4610 

  

 4700 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

                    6,00 zł, 

                    3,00 zł,     

                  

                   22,00 zł, 

                      1,00 zł, 

                   

                    50,00 zł, 

 

i) Przedszkole nr 21 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 

Rozdz. 

§ 

 

§ 

§ 

§ 

 

§ 

§ 

 

§ 

 

801 

80104 

4240 

 

4280 

4300 

4360 

 

4410 

4520 

 

4700 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

 

                    

                    33,00 zł, 

                      1,00 zł, 

                  348,00 zł, 

 

                    31,00 zł, 

                      2,00 zł, 

 

                    77,00 zł, 

 

                    20,00 zł, 

Rozdz. 

 

 

 

 

 

 

§ 

 

§ 

§ 

§ 

80149 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

4210 

4260 

4270 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     7,00 zł, 

                   75,00 zł, 

              1.575,00 zł, 

                 226,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

   § 

    

   § 

   § 

   § 

 

 

 

 

 

  3020 

  

  4210 

  4260 

  4270 

  

 

 

 

 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

 

 

                   

                      7,00 zł, 

                    75,00 zł, 

             1.575,00 zł, 

                  226,00 zł, 
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Rozdz. 

 

 

 

 

  

 

   §  

    

   § 

   § 

   § 

   

   § 

   § 

   

   § 

80149 

 

 

 

 

 

 

  4240 

    

  4280 

  4300 

4360 

 

   4410 

4520 

 

4700 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 o kwotę 

 o kwotę 

 

  o kwotę 

o kwotę 

 

 o kwotę 

   

 o kwotę 

 

 

                  

 

 

 

 

  33,00 zł, 

                 

                 1,00 zł,                 

               348,00 zł,        

                 

                   31,00 zł, 

                     2,00 zł, 

                      

                    77,00 zł, 

 

                    20,00 zł, 

 

j) Przedszkole nr 22 

zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

     § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

o kwotę 

 

                700,00 zł, 

 

k) Przedszkole nr 23 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 

Rozdz. 

§ 

 

§ 

 

      

      § 

801 

80104 

3020 

 

4140 

 

 

4270 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń  

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

Zakup usług remontowych 

 

 

 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

          

           11.650,00 zł, 

            

      

             6.600,00 zł, 

           12.000,00 zł,      

 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

   § 

    

   § 

   § 

   § 

   § 

 4010 

  

 4110 

 4120 

 4210 

 4300 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

                   

              4.024,02 zł, 

                 695,21 zł, 

                  98,59 zł, 

            15.531,26 zł, 

            11.418,44 zł, 
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l) Przedszkole nr 26 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 

Rozdz.   

§ 

 

  

801 

80104 

  4140 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

          

            

              2.100,00 zł, 

- zwiększa się wydatki  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

   §   4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę              2.100,00 zł, 

 

m)  Szkoła Podstawowa nr 1 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz.    80101     Szkoły podstawowe 

 §              4260       Zakup energii                                        o kwotę                  5.000.00  zł, 

 

n)  Szkoła Podstawowa nr 3 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

   § 

Rozdz. 

   § 

Rozdz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

    § 

  4260 

 80110 

 4260 

 80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

4260 

Zakup energii  

Gimnazja 

Zakup energii  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

Zakup energii 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

            16.812.00 zł, 

                

            15.576,00 zł, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             1.512,00  zł, 

 

o) Szkoła Podstawowa nr 9 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 

Rozdz. 

§ 

 

§ 

     § 

 

 

 

801 

80101 

3020 

 

4410 

4480 

 

 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe  

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń  

Podróże służbowe krajowe 

Podatek od nieruchomości 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

 

 

                     8,00 zł, 

            

                  429,00 zł, 

                     2,00 zł, 
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Rozdz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

     § 

     § 

 

§ 

§ 

§ 

§ 

§ 

§ 

§ 

 

 

§ 

     § 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

  4210 

  4240 

 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

 

4410 

4520 

 

   4530 

   4700 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

Zakup energii 

 Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Podróże służbowe krajowe 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                169,00 zł, 

                205,00 zł, 

                 

                 182,00 zł, 

                    8,00 zł, 

                    7,00 zł, 

                504,00 zł, 

                    3,00 zł,            

               

    21,00 zł,            

 

                  13,00 zł, 

                  76,00 zł, 

 

                  15,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe    

   § 

   § 

    

   § 

   § 

   § 

   § 

   § 

   

   § 

    

   § 

   

   § 

   § 

 

Rozdz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  4210 

  4240 

   

  4260 

  4270 

  4280 

  4300 

4360 

 

4390 

 

4520 

 

4530 

4700 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

                  169,00 zł, 

                  205,00 zł, 

               

                182,00 zł,           

                     8,00 zł, 

                    7,00 zł, 

                504,00 zł ,                 

                 447,00 zł ,       

                 

                     

                    3,00 zł, 

                   13,00 zł, 

                      

                  76,00 zł,        

 

                  15,00 zł, 

 

                 

          

 

 

 

 

 

 



11 

 

 § 

 

   § 

  

   § 

3020 

 

4360 

 

4480 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń  

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Podatek od nieruchomości 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

                   8,00 zł, 

 

                   3,00 zł ,   

                   2,00 zł ,        

 

p) Szkoła Podstawowa nr 10 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 

Rozdz. 

§ 

     § 

§ 

801 

80101 

4260 

  4300 

4360 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe  

Zakup energii  

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

 

                17.200,00 zł, 

                 3.000,00 zł, 

        

                   300,00 zł ,      

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 

§ 

§ 

 

Rozdz. 

    

 

 

 

 

 

 

 

   § 

   §     

  4260 

  4300 

  4360 

  

80150 

    

 

 

 

 

 

 

 

  4260 

  4300 

Zakup energii  

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

Zakup energii  

Zakup usług pozostałych 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

             17.000,00 zł, 

               2.930,00 zł, 

              

            300,00 zł, 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

                  200,00 zł, 

                70,00 zł,                         

 

r)  Szkoła Podstawowa nr 11 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 

Rozdz. 

   § 

Rozdz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   § 

801 

80101 

  4260 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4260 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe  

Zakup energii  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

Zakup energii  

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

            25.000,00 zł, 

            

        

 

          

 

 

 

 

 

            3.900,00 zł ,        
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s) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 

 

o kwotę 

 

 

9.408,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4260 Zakup energii  o kwotę 9.408,00 zł. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 
 

 Artur Maruszczak (-) 

Zastępca Prezydenta  

ds. Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycyjno-Remontowej  
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Wioletta Akonom (-) 

 

 

 

 


